PLAN PRACY PEDAGOGA, PEDAGOGA SPECJALNEGO I PSYCHOLOGA SZKOLNEGO 
W ROKU SZKOLNYM 2023/2024
	
	poniedziałek
	wtorek
	środa
	czwartek
	piątek

	Psycholog
	9.00-13.00
	10.00-14.00
	8.00-12.00
	11.00-15.00
	8.00-12.00

	Pedagog
	8.00-11.00
	8.00-12.00
	10.00-14.45
	10.00-14.45
	8.00-13.00

	Pedagog specj. M. Cymbała
	8.00-8.45
	8.00-8.45
10.40-11.25
	9.45-10.30
10.40-11.25


	--------
	--------

	Pedagog specj. E. Stępień
	--------
	--------
	13.15-15.00
	8.50-9.35
	8.00-9.35

	Godz. wspólne
	9.00-11.00
	10.00-12.00
	10.00-12.00
	10.00-14.45
	8.00-12.00


	
	poniedziałek
	wtorek
	środa
	czwartek
	piątek

	A. K. K.
	
	10.40-12.15

13.25-14.10


	
	8.50-9.35
10.40-11.25


	8.00-8.45
9.45-12.15



	A. M.
	
	8.00-8.45

	8.00-8.45
	10.40-11.25
	

	W. P.
	14.15-15.00
	
	13.25-15.00
	13.25-14.10
	


